❏ Curriculum vitae con documentos probatorios en PDF. 
❏ Protocolo de investigación. 

*Consulta formato en la plataforma de Seguimiento Aspirante

COSTO PROCESO DE SELECCIÓN
Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:                            $1,625.00    (Mil seiscientos veinticinco pesos 00/100 M.N.)
Curso propedéutico:                                                                         $2,500.00    (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADOR DEL PROGRAMA: DR. JUAN GABRIEL FIGUEROA VELÁZQUEZ
TELÉFONO :

[...]

ACCESO A PLATAFORMAS: 

REGISTRO: http://sistemas.uaeh.edu.mx/dce/admisiones/posgradoRegistro.php
SEGUIMIENTO ASPIRANTE: http://sistemas.uaeh.edu.mx/dce/admisiones/conv_seguip.php

COSTOS 

Colegiatura semestral  mexicanos/extranjeros:                         $12,000.00     (Doce mil pesos 00/100 M.N.)

Nota: Los horarios de clase están sujetos a la disponibilidad del personal docente. Para obtener 
información actualizada, puedes comunicarte a la coordinación del programa educativo.

Criterios Horario y fecha Modalidad y ubicación Valores